
WACACO CUPPAMOKA 
 
Děkujeme Za Váš zájem o produkty Wacaco. Doufáme, že Vám Cuppamoka bude dobře sloužit po 
mnoho dalších let. Neváhejte poslat zpětnou vazbu a dejte nám vědět, za jakým skvělým 
dobrodružstvím Vás Cuppamoka zavedla.   
 
POPIS PRODUKTU 

 
UPOZORNĚNÍ 
Pečlivě si přečtěte následující návod před prvním použitím Cuppamoky. Postupujte podle tohoto 
návodu, abyste snížili riziko poranění osob a poškození zařízení. 
 
• Nepoužívejte Cuppamoku pro jakýkoliv jiný účel, než ke kterému je určená.  
• Po rozbalení výrobku se ujistěte, že jsou všechny díly a součásti Cuppamoky neporušené. 
• Součásti balení (igelitový obal atd.) nesmí být ponechány v dosahu dětí, protože mohou být 
potencionálními zdroji nebezpečí. 
• Nedovolte Cuppamoku používat dětem a osobám, které nebyli s návodem k použití seznámené. Při 
použití musí být děti neustále pod dozorem, aby si s přístrojem nehrály a nedošlo k poranění. 
• Nepřeplňujte přístroj. 
• Ujistěte se, že víko bezpečně sedí na nádobě předtím, než do ní vlijete jakoukoliv tekutinu. Víko 
není izolované a může se zahřát. Zacházejte s ním opatrně. 
• Nepokládejte Cuppamoku ani žádné jeho díly na plynovou nebo elektrickou varnou desku, do 
trouby, do mikrovlnné trouby nebo do myčky na nádobí. 
• Nepoužívejte žádnou jinou tekutinu než čistou vodu. 
• Voda do Cuppamoky musí být ohřáta externě mimo přístroj, např. v rychlovarné konvici, a poté ji 
nalijte do držáku filtru. 
• Vyčistěte Cuppamoku po každém použití. 
• Vyvarujte se popálení, zacházejte s horkou vodou opatrně. 
• Pokud se popálíte, ihned zchlaďte popálené místo studenou vodou a zavolejte lékaře.  
 
ÚČEL POUŽITÍ 
Cuppamoka je určená k osobnímu použití. Není určená pro komerční, profesionální, společenské 
nebo průmyslové použití. Pokud budete přístroj používat jakýmkoli jiným způsobem, než je uvedeno 
v tomto návodu, můžete způsobit škodu a dojde ke zrušení záruky. Wacaco Company Limited 
neodpovídá za případná zranění nebo poškození vzniklá nesprávným zacházením.   
 



 
BEZPEČNOSTÍ UPOZORNĚNÍ 
Cuppamoka splňuje všechny hlavní bezpečnostní opatření týkající se materiálů přicházejících do 
kontaktu s potravinami. 
 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A LIKVIDACE 
Materiály použité na balení a samotný přístroj obsahují recyklované materiály. 
Cuppamoka je vyrobena s použitím vysoce kvalitních materiálů, které mohou opětovně použité nebo 
recyklovatelné. Zlikvidujte zařízení na vhodném sběrném místě. 
 

ZÁRUKA  
Záruka Wacaco Company Limited se vztahuje na závady způsobené vadnými materiály nebo 
zpracováním po dobu 24 měsíců od data zakoupení. Tato záruka není převoditelná a neopravňuje k 
náhradě v hotovosti. Společnost se zříká veškeré odpovědnosti za náhodné nebo následné škody 
způsobené použitím tohoto spotřebiče. Tato záruka se nevztahuje: 
- Závady způsobené nesprávným zacházením, zneužitím, zanedbání údržby, komerčním využitím 
nebo jakýmkoliv jiným použitím tohoto spotřebiče, které se nenachází v tomto návodu. 
- Výměnu o-kroužku, nádoby na kávu a odměrky. 
- Poškození estetické povahy, poškození způsobené korozí nebo postupným opotřebováním. 
Záruka se nevztahuje na jakoukoliv demontáž nebo opravy provedené neoprávněnými osobami.   
Pokud dojde k poruše přístroje do jednoho roku, obraťte se na svého prodejce. 
 

ÚDRŽBA 
Po každém použití stačí jednotlivé díly propláchnout pod tekoucí vodou a nechat usušit. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 
 
 
 



 

  
Prodejce: Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 16200 Praha 6, www.acron.cz 

http://www.acron.cz/

